

UKEPLAN FOR 5.TRINN

Uke 1-2 2.- 10. januar

Ny-Krohnborg skole, tlf. 53 03 31 10, e-post: nykrohnborg.skole@bergen.kommune.no

Kontaktlærere på trinnet: Signe Ellingsen og Hanne Gullaksen Sletvik

Du tar kontakt med oss i [Vigilo](#)

Tid	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:30 – 09:45	Kunst og håndverk	Stasjoner	Engelsk/ Gym	Stasjoner	Engelsk/ Gym
10:00 – 11:15	Kunst og håndverk	Stasjoner	Engelsk/ Gym	Stasjoner	Engelsk/ Gym
12:05 – 13:05	Naturfag/ Samfunnsfag	Tema: Rettskriving	KRLE/ Musikk	Tema: Multiplikasjon /øving	Klassens time
1315- 1345	Naturfag/ Samfunnsfag	Tema: Rettskriving	KRLE/ Musikk	Tema: Multiplikasjon /øving	
13:45 – 15:00	Leksehjelp LIM				

Læringsmål/tema denne perioden:

Lesing:

Vi finner bøker som passer lesenivå og interesser.

Skriving:

Vi øver på rettskriving kj/skj-lyden.

Regning:

Vi øver på den lille multiplikasjonstabellen og multiplikasjon med flersifrede tall.

Lekser og oppdrag denne uken:

Lekser: Lær deg alle tekstene til fargespill. Husk heftet!

Gledesoppdrag:

Informasjon 5.trinn

Informasjon fra forrige uke

Velkommen tilbake fra juleferie. Håper alle har hatt fine dager og ladet opp til et nytt år, med nye muligheter.

Vi gleder oss til fortsettelsen med denne fine flokken <3

Informasjon om uken som kommer

Hele skolen starter opp med lesefestival 15/1, og vi holder på i ca.4 uker.

Da fokuserer vi mye på lesing og mengdetrening i lesingen.

Vi kommer til å bruke tid på skolen, men vi oppfordrer også til å lese mye og ofte hjemme i denne perioden. Ta tiden på lesingen, skriv inn i skjema og få en voksen til å signere.

Onsdag 15/1 er også dagen for forestillingen vår. Vi vil ha en forestilling i skoletiden for andre trinn, og en for foresatte på ettermiddagen kl: 17 i kultursalen. Vi gleder oss til å vise det vi har jobbet med sammen med fargespill høsten 2024. Det blir magisk!

Vi vil derfor bruke en del tid disse første ukene på øving frem mot den store dagen 😊

Vi oppfordrer alle elevene til å ha på seg fotballdrakt (fra ulike land) og/eller nasjonaldrakter, eller farger som representerer ulike flagg på forestillingsdagen.

Elevene møter 16.30 og foresatte kommer 16.45.

Hilsen Simen, Hanne, Sabina og Signe

På Ny-Krohnborg skole er det godt å være fordi:

- **Vi sier hei!** Da inkluderer vi hverandre.
- **Vi tar første beskjed.** Da blir det mer tid til lek og læring.
- **Vi snakker fint til hverandre, og vi snakker fint om hverandre.** Da blir skolen et godt sted å være.
- **Vi gir hverandre nye sjanser.** Da blir skolen et tryggere sted.
- **Vi lytter til hverandre.** Da forstår vi mer, og vi lærer mer.

